dū q̄ dicitur p̄ rōne gubernacōis
omp̄s rōne creaçōis. eterne deus ra-
cione duracionis. ego indignus ra-
cione culpe offendacionis. famul̄ rōe
subiectionis. tuus rōe redēpcionis
Offero tibi dñē rōe glorificacionis
modo rōne tpalis incarnacionis.
vivo rōne virtualis actionis vel ad
differenciam p̄ dolorum mortuorum.
vero rōne mūdialis factōis ad dif-
ferenciam deorū factōis p̄ innuabili-
bus peccatis tē rōe vniuersal̄ ifactōis
Hed scđm ordinē nostrū debet dice
re hāc orōnē tenēdo calicez cū vino
et pane cū duab̄ maib̄ sic ḡvna
tenet calicē et alia sustineat pedem
alte manus leuādo fz̄ **S**uscipe scā
trinitas hāc oblationē quā tibi in
memoriā passionis dñi nr̄i j̄hsu xp̄i
offeret et presta vt i cōsp̄ cū tuo tibi
placēs ascēdat et meā et omnīū fi-
deliū salutē opetur eternā **I**n qua
orōe patet cui offeret qz scē trinitas
ti. qđ offert qz hāc oblaconez. q̄ re
offert qz i memoriā passionis. ppter
qđ offert qz p salute oīm **T**ercio
coopacō solēm̄ i nūm̄ oblatorum
qz d̄cā hac orōe d̄z calicez et manz
deponē et patenaz desup tollē et pa-
nē ad pedē calicis collocare inf se et
calicē scđm modū magis cōmunez et
agruū et fiḡt h̄ q̄ istud mīsteriu z
mediat inf deū i p̄plin. scđm ordiēz
romanū calix pom̄ i detexia fiḡns
cristi diuinitatez que semper ad de-
teram erat sed hostia ad simistrā fig-
mificas xp̄i huāmitatē q̄ in simistra

C

aduersitatis huius mudi fuit. **P**a
tena aut lata significat latitudinem
caritatis quam dicebat se habere dis
cipuli cui petrus dixit **D**ñe parat
sum et in mortem et in vitam ire lu
ce xxij. h[ab]it[us] aut omnes dicebat **D**ed
tunc patena sub corpalli absconde
tur quod significat quod ipi absconde
runt se quia relicto eo oes fugierunt
Mat. xxvij. postea calix cum corpo
li cooptur quod significat sepultura
christi

De altaris thurificacione ps ter
cia tertii capituli

Qonsequenter in hac tercia p
te agetur de tertia particula ob
lacions scilicet de altaris thurifica
cione. Circa quas primo videt quod
significat **D**icendum sicut dixi quod sic
calix cooptus significat christum sepul
tum ita thurificatio significat vng
uenta preciosa que mulieres optule
runt vel aromata que emerunt ut ve
mentes vngarent jhesum **M**ath.
ultimo Vel dicendum quod thurificati
o significat illud quod maria magda
lena accepit liberas vnguenti nardi
pisticia preciosia et vnxit pedes jhesu et
domus q[ua]d **J**ohannis. xij. **T**ercudo
videndum quo thurificatio debet fieri
et quod post **E**t sciendum quod subdyas
conus thuribulum portans accipi
endo incensum antiquum ponat in thuri
bulum debet presentare sacerdoti di
cendo b[ea]tificate in signum quod nihil est
acceptum deo nisi benedictum et ac
ceptus sit a christo **T**unc sacerdos ac

D

cipiens thuribulum facit sibi aliquos
tres directus ob reverentiam trinita
tis in circuitu et una crucem defuper
ob reverentiam unitatis divine et
eterne essentie **P**ost immediate va
dit ad dexteram p[ro]tem altaris signi
ficans christi predicationem missam ad
iudeos et oues quod pierant dominus is
rael sed post dimissa dextra vadit
ad sinistram significans predicationem
apostolorum repulsam a iudeis et
conuersam ad gentiles postea tota
facies altaris a sinistra usque ad de
xteram thurificat in signum predicacio
nis a gentibus misse finaliter ad
iudeos quia in fine ad apostolum
ad Ro. viij. Reliquie iudeorum sal
ve fient **D**einde sacerdos thurifica
tur a diacono et minister ab aco
lito vel thurifero **E**t postea cho
rus totus ipsis ministris mediante
bus in signum quod a christo sacerdote
magno bona cuncta procedunt medi
antibus ecclesie ministris ad popu
lum quia influxus dominus per medi
a descendit ad infima summa dyomis
uni de angelica hierarchia jdeo di
citur. ij. ad clvij. x. Odorem notiae
sue sparhit super nos in omni loco **S**p
notandum quod sum ordinem nostrum
sacerdos thurificando nihil dicit **D**icit
sum officium romanum dicimus hanc
orationem Dirigatur oracio mea
vbi primo optat exaudiiri ibi dirigia
tur oracio mea **D**ecundo acceptari
cum dicit eleuacio manuum mearum
sacrificium vespertinum quod erat sole

m̄issimū in lege Tertio a malis p̄ser
uari sc̄z in corde a cogitatoe a plati
one mala dicens Pone dñe custodi
am ori meo q̄c.

cij capituli

De manū ablucōne ps. iiiij. ter
EQUITUR quāta p̄tcula que ē
manū ablutio Circa quā sci
endū q̄ minister in principio misse
manū lauat in signū q̄ debet carere
macula mortali In h̄āt loco lauat
iter in signū carencie venaliū et mī
norum pccoz ideo fit in capitibus
digitorū Et notādū q̄ lauando dis
gitos dicit psal. sc̄z Lauabo inter in
nocentes manus meas quē psalmū
fecit dāuid et debet dici a sacerdote
et a quoq; viro perfecto qui petit
duo. primo a malis separari. secundo
petit bonis cūngi ibi Ego in inoce
nūia q̄c. Adhuc prima in duas quia
primo p̄mittit bonam opacōnem
Pcd o petit malorū separacōem ibi
Dñe dilexi q̄c. Adhuc prima in du
as q̄r p̄mo ponitur i bono occupa
cio. sc̄do fructus cōsecutio ibi vt au
diaz q̄c. Sententia āt prime partis
talis est Lauabo inter inocētes q̄c.
idest penitendo et cōfitendo faciaz mū
da opa mea q̄r per manus designā
tur et h̄āt inter inoccētes scilicet cōuer
sas mēte semp et corpe sepe q̄r ficut
dicit psal. Cū innocte innoctes eris
Et hoc facto cācūdabo tibi idest cā
cūbo altare tuū dñe q̄r nullus nisi
mundū debet accēdere ad altare. vt
audiaz q̄c. Hic ponitur fructus cō
secutōis quasi dices. Quare iter in